
Štěpánka Pourová Levandulová 1401/34, Doubravka, 31200 Plzeň, Tel.: , E-mail: info@pourovareality.cz, web: https://www.pourovareality.cz/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 0019

10 500 Kč
za měsíc
+ služby 350,-/os.,
elektřina, vratná kauce 2x,
RK 10500,-

Pronájem bytu 3+1, + balkon, 70 m2, obec
Dražeň
Dražeň

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 4 m2

Sklep: 2 m2 Doprava: silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Odpad: ČOV pro celý objekt
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem bytu o dispozici 3+1+ balkon, 70 m², který se nachází v 1.patře
bytového domu v obci Dražeň, Plzeň - sever.
Tento velmi prostorný byt je vybaven kuchyňskou linkou a elektrickým sporákem s troubou, k dispozici malý špajz.
Koupelna disponuje vanou, umyvadlem, toaleta je odděleně - zde je na zdi umístěný bojler, který zajišťuje ohřev teplé
vody. Vytápění bytu - centrální kotel na tuhá paliva, který je umístěný ve sklepě bytového domu. Elektřina v bytě se
převádí na nájemce + záloha na vytápění činní 1000-1500,- měsíčně. V okolí domu, zeleň a klid, možnost využití
společného dvorku k posezení u kávy. Parkování před domem. Byt je vhodný zejména pro jednotlivce. V blízkém okolí
obce je veškerá občanská vybavenost. Autobusová zastávka se nachází 3 minuty chůze od domu, ale doporučujeme
spíše dopravu autem. Domácí zvíře povoleno. Byt je k dispozici od 1. 6. 2025.
Dále máme v domě k dispozici byt v suterénu o velikosti 1+kk. Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky, mne
prosím kontaktujte.

Vyřizuje
Štěpánka Pourová
GSM: 725529930
E-mail: info@pourovareality.cz


